Российская Федерация

Администрация Большелычакского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  26 октябрь 2019 г.                                                                        № 3 -р

«О проведении индексации размеров окладов
(должностных окладов), ставок заработной платы

работникам Администрации Большелычакского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в сфере культуры»

На основании Постановления Администрации Волгоградской области от 18.09.2020 г. № 566-п «Об индексации окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области» и в целях обеспечения социальных гарантий работников Администрации Большелычакского сельского поселения:

1. Провести с 01 октября  2020 года индексацию в 1,03 раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников, осуществляющих свою деятельность в сфере культуры, размеры месячных окладов, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
2. Главному бухгалтеру Администрации Большелычакского сельского поселения Кулешовой К.И. произвести перерасчёт заработной платы работников, осуществляющих свою деятельность в сфере культуры с 01 октября 2020 года.
3. Главному бухгалтеру Администрации Большелычакского сельского поселения Кулешовой К.И. внести изменения в штатное расписание работников Администрации Большелычакского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, в части работников, осуществляющих свою деятельность в сфере культуры с 01 октября 2020 года.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Большелычакского

сельского поселения                                                                              Ю.Г.Симонов